Приложение № 2
утверждено
приказом Минсельхоза РА
« __»_________2017года №____

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить государственную поддержку в соответствии с Постановлением Правительства Республики Алтай от _________________________ №______________________
в виде субсидий на: __________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Полное наименование заявителя: _____________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Почтовый адрес, телефон заявителя:___________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Платежные реквизиты заявителя: ИНН________________________КПП____________________

ОКТМО__________________________ОКВЭД__________________________________________

Наименование кредитной организации:________________________________________________

р/с________________________________к/с__________________________БИК_______________

Опись прилагаемых документов  _____________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Подтверждаю достоверность сведений указанных в представленных документах.
Подтверждаю, что у заявителя отсутствует задолженность по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, срок исполнения по которым наступил в соответствии с законодательством, а также просроченная задолженность по возврату в соответствующий бюджет бюджетной системы РФ субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных, в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иная просроченная задолженность перед соответствующим бюджетом бюджетной системы Российской Федерации.

Руководитель        _____________        ____________________________
                                  (Подпись)                                     (расшифровка подписи)
М.П.( при наличии печати)

Регистрационный номер и дата регистрации заявления: №__________________ от ____________________20_____г.
(заполняется Министерством сельского хозяйства Республики Алтай)